
Uchwała Nr XXXIII/772/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 29 listopada 2001 roku. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr XXVII/620/2001 w sprawie powołania doraźnej komisji. 
 
 

Rada Miejska w Gliwicach, działając na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) na wniosek Przewodniczącego Rady 
Miejskiej 
  

uchwala:  
  

W uchwale Nr XXVII/620/2001 Rady Miejskiej z dnia 29 marca 2001 r. dokonać następującej zmiany:  
1. Ze składu osobowego Komisji Doraźnej ds. opracowania programu wsparcia dzieci i młodzieży 

o specjalnych potrzebach edukacyjnych wykreślić radnego Pana Tadeusza OLEJNIKA.  
2. Wykonanie Uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 


